Протокол №3

заседания Штаба воспитательной работы

 МБОУ СОШ№62

№ 1 от 12.12.2022 г.

Присутствовали:

Блюхес Г.Н.– Директор МБОУ СОШ№62 председатель ШВР

Доляк В.В. –Зам. директора по ВР,

Кудрина Л.В- Руководитель МО кл. руководителей

Шавшина Н.В.–Социальный педагог,

Мысливцева Л.В- Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

Бондаренко А.С- учитель физической культуры

Повестка заседания:

1. Реализация плана внеурочной деятельности по федеральному проекту

«Разговоры о важном»

2. Согласование плана работы школы в период новогодних праздников,

зимних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Доляк В.В.,

которая выступила с отчетом о реализации внеурочной деятельности

«Разговоры о важном», она рассказала, что классные часы проводятся

регулярно во всех классах, отчеты выставляются в ВК в группе школы.

Решили: Продолжить реализацию плана внеурочной деятельности

«Разговоры о важном»

По второму вопросу слушали Советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Мысливцеву Л.

В. которая представила план работы школы в период новогодних праздников

и зимних каникул.

Решили:  Утвердить план новогодних и зимних каникул

Директор МБОУ СОШ№62                                                 Блюхес Г. Н.